

Dodávateľ:

TRIAS s.r.o.

Bakosova 6, 974 01 Banská Bystrica, Slovakia

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, v.č.: 8730/5
IČO: 36 621 561, DIČ: 2021767616, IČ-DPH: SK2021767616**MESTSKÝ ÚRAD HOLÍČ****06. 04. 2011****Faktúra č.:**

110N16

konštantný symbol:

0008

variabilný symbol:

11016

OP Cezhraničná spolupráca SR-ČR 2007-2013

Názov projektu: Spoločný návrat do 18. storočia prostredníctvom

F.S.Lotrinského, pána Hodonína a Holíča

Kód projektu : 2241022021

Odberateľ: IČO: 309 541
DIČ:
IČ-DPH:

Mesto Holíč
Mgr. Zdenko Čambal, primátor mesta
Bratislavská 5
908 51 Holíč

Forma úhrady:

v hotovosti

Dátum vyhotovenia:

1.4.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

6.4.2011

Dátum splatnosti:

20.4.2011

Por. Označenie dodávky č.	Množstvo	J. cena	Cena spolu: DPH	%	DPH	EUR celkom
Fakturuje Vám tovar:						
1 Rozťahovací jedál. stôl BM2015, 164(+2x50)x90x77v, BM005*	1 ks	1 686,67	1 686,67	20%	337,33	2 024,00
2 Stolička Baroko 0266S, 40x48x105v, sed 50, drevo C1, BD8, welt**	6 ks	216,67	1 300,00	20%	260,00	1 560,00
3 Barokové zrkadlo DFH870, 72x94v, drevo B3 - zlatá s patinou	1 ks	633,33	633,33	20%	126,67	760,00
4 Presklená vitrína CAX2102, 101x36x202v, drevo C1**	1 ks	1 205,00	1 205,00	20%	241,00	1 446,00
5 Tvarovaná komoda Helen LM1750/T, 125x52x98v, drevo C1**	1 ks	878,33	878,33	20%	175,67	1 054,00



Objemová zľava z ceny nábytku -35,17 -35,17 20% -7,03 -42,20

Manipulácia a montáž nábytku:		0,00	0,00	20%	0,00	0,00
Preprava nábytku Banská Bystrica do Holíč		105,18	105,18	20%	21,04	126,22
Balíky/km/hmot./m3 7 bal 210 km 187 kg do 3,76 m3						
Uhradené zálohy		-2 309,34	-2 309,34	20%	-461,87	-2 771,21

Poznámky:

*Odtieň dreva 00S - orech klasik antik

** Drevo C1-orech klasik antik, Poťah BD8, lem welt

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Súčet položiek 5 773,35 1 154,67 **6 928,02**
Uhradené zálohy -2 771,21

(Doplatok) spolu na úhradu €: 4 156,81

Spolu na úhradu v Sk:

125 228,05

Konverzný kurz 1 EUR=30,126 SKK

Doplatok sa hradí pri dodaní tovaru.

Vystavil: Ing. Viera Piříková

Prílohy:

Rekapitulácia v €:	Základ pre DPH €	Sadzb	DPH €	Spolu s DPH €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	
	3 464,01	20%	692,80	4 156,81

Prevzal:

Pečiatka:

Strana -1-